

Go Fishing A/S
Dalumvej 67
5250 Odense SV
CVR-nr. 66245918

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.03.2019

Dirigent

Navn: Søren Eich

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Pengestrømsopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Go Fishing A/S
Dalumvej 67
5250 Odense SV

CVR-nr.: 66245918
Stiftet: 15.09.1980
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Telefon: 66121500
Telefax: 66440026
Hjemmeside: www.go-fishing.dk

Bestyrelse

Claus Martin Eriksen
Søren Eich
Jens Kristian Morthorst Staal

Direktion

Søren Eich

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i salg af fiskeriudstyr af høj kvalitet, såvel detail som postordre og via internettet. Herudover arrangerer selskabet fiskekurser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.039 t.kr. mod 2.946 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 39 t.kr. mod 196 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.038.808	2.945.675
Personaleomkostninger	1	(2.949.649)	(2.677.576)
Af- og nedskrivninger		(62.352)	(59.326)
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(10.000)</u>
Driftsresultat		26.807	198.773
Andre finansielle indtægter		52.644	79.115
Andre finansielle omkostninger		<u>(24.706)</u>	<u>(20.424)</u>
Resultat før skat		54.745	257.464
Skat af årets resultat	2	<u>(15.500)</u>	<u>(61.200)</u>
Årets resultat		39.245	196.264
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>39.245</u>	<u>196.264</u>
		39.245	196.264

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		93.740	128.787
Indretning af lejede lokaler		88.743	116.048
Materielle anlægsaktiver	3	182.483	244.835
Andre tilgodehavender		241.790	241.790
Finansielle anlægsaktiver		241.790	241.790
Anlægsaktiver		424.273	486.625
Fremstillede varer og handelsvarer		4.648.947	4.330.821
Varebeholdninger		4.648.947	4.330.821
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		126.482	64.942
Udskudt skat		57.200	72.700
Andre tilgodehavender		88.837	71.988
Periodeafgrænsningsposter		0	641
Tilgodehavender		272.519	210.271
Likvide beholdninger		297.057	33.665
Omsætningsaktiver		5.218.523	4.574.757
Aktiver		5.642.796	5.061.382

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	4, 5	585.000	585.000
Overført overskud eller underskud		<u>3.179.734</u>	<u>3.140.489</u>
Egenkapital		<u>3.764.734</u>	<u>3.725.489</u>
Anden gæld		<u>109.500</u>	<u>164.250</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>109.500</u>	<u>164.250</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	54.750	54.750
Bankgæld		2.180	39.178
Leverandører af varer og tjenesteydelser		786.954	132.578
Anden gæld		<u>924.678</u>	<u>945.137</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.768.562</u>	<u>1.171.643</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.878.062</u>	<u>1.335.893</u>
Passiver		<u>5.642.796</u>	<u>5.061.382</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	585.000	3.140.489	3.725.489
Årets resultat	0	39.245	39.245
Egenkapital ultimo	585.000	3.179.734	3.764.734

Pengestrømsopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Driftsresultat		26.807	198.773
Af- og nedskrivninger		62.352	69.326
Ændringer i arbejdskapital	7	<u>238.043</u>	<u>(395.856)</u>
Pengestrømme vedrørende primær drift		327.202	(127.757)
Modtagne finansielle indtægter		52.644	79.115
Betalte finansielle omkostninger		<u>(24.706)</u>	<u>(20.424)</u>
Pengestrømme vedrørende drift		355.140	(69.066)
Køb mv. af materielle anlægsaktiver		0	(292.761)
Salg af materielle anlægsaktiver		0	5.000
Køb af finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>(234.790)</u>
Pengestrømme vedrørende investeringer		0	(522.551)
Køb af egne aktier		<u>(54.750)</u>	<u>(75.000)</u>
Pengestrømme vedrørende finansiering		(54.750)	(75.000)
Ændring i likvider		300.390	(666.617)
Likvider primo		<u>(5.513)</u>	<u>661.104</u>
Likvider ultimo		294.877	(5.513)
Likvider ultimo sammensætter sig af:			
Likvide beholdninger		297.057	33.665
Kortfristet gæld til banker		<u>(2.180)</u>	<u>(39.178)</u>
Likvider ultimo		294.877	(5.513)

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.806.933	2.587.828
Pensioner	55.413	32.314
Andre omkostninger til social sikring	35.776	23.669
Andre personaleomkostninger	51.527	33.765
	2.949.649	2.677.576
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	10	7
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	15.500	61.200
	15.500	61.200
	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	675.418	534.992
Kostpris ultimo	675.418	534.992
Af- og nedskrivninger primo	(546.631)	(418.944)
Årets afskrivninger	(35.047)	(27.305)
Af- og nedskrivninger ultimo	(581.678)	(446.249)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	93.740	88.743
	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
4. Virksomhedskapital	Antal	
A-aktier	100	100.000
B-aktier	485	485.000
	585	585.000

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>	<u>Andel af virksomhed s- kapital %</u>
5. Egne kapitalandele			
Beholdning af egne aktier:			
B-aktier	110	230.000	18,8
	<u>110</u>	<u>230.000</u>	<u>18,8</u>

	<u>Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.</u>	<u>Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2018 kr.</u>
6. Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld	54.750	54.750	109.500
	<u>54.750</u>	<u>54.750</u>	<u>109.500</u>

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 t.kr. til betaling senere end 5 år fra balancedagen.

	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 kr.</u>
7. Ændring i arbejdskapital		
Ændring i varebeholdninger	(318.126)	(523.202)
Ændring i tilgodehavender	(77.748)	(38.418)
Ændring i leverandørgæld mv.	633.917	165.764
	<u>238.043</u>	<u>(395.856)</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet bankgaranti til sikkerhed for lejemål for i alt 340 t.kr. Lejemål kan opsiges med 6 måneders varsel. Samlet forpligtelse udgør 340 t.kr.
